泉师委组〔2021〕18号

关于组织做好学习贯彻党的十九届六中

全会精神培训工作的通知

各二级党委（党总支）、各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神，根据党中央部署和省委有关要求，以及中共福建省委组织部《关于实施党的十九届六中全会精神学习培训计划的通知》（闽委组通〔2021〕65号）等文件要求，现就学校组织做好党的十九届六中全会精神培训工作有关事项通知如下：

一、总体要求
坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真贯彻中央部署和省委要求，把学习宣传贯彻党的十九届六中全会精神作为当前和今后一个时期重大政治任务，周密部署、精心组织，教育引导党员干部始终牢记“两个确立”，坚决做到“两个维护”，把思想和行动统一到全会精神上来，把党的百年奋斗重大成就和历史经验转化为奋进新征程的强大动力，大力弘扬伟大建党精神，全面贯彻党的教育方针，办好人民满意的大学，真抓实干、追求卓越，开启全面建设特色鲜明的一流应用型大学新征程，推进学校事业高质量发展，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。
二、重要内容
党员干部要以高度的政治责任感和历史使命感，结合党史学习教育，原原本本、全面系统地学习习近平总书记在全会上的重要讲话和全会通过的《决议》，深入领会总结党的百年奋斗重大成就和历史经验的重大意义，深入领会党的百年奋斗的初心使命和重大成就，深入领会中国特色社会主义进入新时代的历史性成就和历史性变革，深入领会党的百年奋斗的历史意义和历史经验，深入领会以史为鉴、开创未来的重要要求。把学习全会精神与学习贯彻习近平总书记“七一”重要讲话和来闽考察重要讲话精神结合起来，与学习传承弘扬习近平总书记在福建工作期间的重要理念和重大实践结合起来，与学习贯彻习近平总书记在福建工作期间两次莅校视察指导作出的“建设多学科的大学”重要指示精神结合起来，与学习贯彻福建省第十一次党代会、泉州市第十三次党代会和学校第三次党代会精神结合起来，全面掀起“二次创业”新热潮，深入实施“三步走”发展战略，全力推进“双一流”建设，奋力谱写学校事业发展的新篇章。
三、培训安排
1.培训对象
全校处级干部。
2.培训时间

2021年12月至2022年6月，日程安排见《学员手册》。

3.培训方式

采取线上线下结合，以辅导讲座、专题讨论、在线学习、自学、分组讨论等方式，其中，集中学习研讨时间不少于24学时。学习文件和书目、专题讨论题目见《学员手册》。
4.学习内容

学好用好《习近平谈治国理政》、习近平《论中国共产党历史》等重要著作，《<中共中央关于党的百年奋斗历史成就和历史经验的决议>辅导读本》《党的十九届六中全会<决议>学习辅导百问》等辅导材料，以及《习近平在福建》等系列采访实录。
四、工作要求
1.严格落实责任
把全会精神教育培训工作纳入党建工作责任制，切实把全会精神教育培训工作落实落细落深。党员领导干部要履行双重责任，既要带头学习，带头开展集中学习研讨，学深学透全会精神，又要把学习贯彻全会精神与加强师生思想政治建设、基层组织建设等结合起来，推动基层党组织兴起学习贯彻热潮，引导党员、干部、师生把思想和行动统一到全会精神上来，确保全会精神落地见效。
2.注重成果转化
各二级党委（党总支）要弘扬党的优良传统作风，密切联系工作实际和职责，把学习贯彻全会精神与做好疫情防控、推动事业发展、实现学校第三次党代会提出的目标任务结合起来，持续抓好抓实党的建设各项工作，推进学校事业高质量发展，以优异成绩迎接党的二十大胜利召开。
中共泉州师范学院委员会
                         2021年12月28日

泉州师范学院党政办公室                2021年12月28日
1